
RIZAL FAUZI, M.Clin.Pharm., Apt.0 - Portal Dosen Alma Ata 

No. Tgl Jam Mata Kuliah Program 
Studi

Smt SKS Ruang Ket

14. Kamis, 21 
Desember 
2023

13:
00 - 
14:40

NUTRIENT AND DRUG 
INTERACTIONSInteraksi obat dengan 
lemak, vitamin dan mineral

S1 - GIZI 05 4 MAM 
103

data 
not 
found

15. Kamis, 21 
Desember 
2023

13:
00 - 
14:40

NUTRIENT AND DRUG 
INTERACTIONSInteraksi obat dengan 
lemak, vitamin dan mineral

S1 - GIZI 05 4 MAM 
103

data 
not 
found

20. Kamis, 14 
Desember 
2023

14:
45 - 
16:25

NUTRIENT AND DRUG 
INTERACTIONSKinetika interaksi obat 
dengan reseptor

S1 - GIZI 05 4 MAM 
103

Tepat 
waktu

21. Kamis, 14 
Desember 
2023

14:
45 - 
16:25

NUTRIENT AND DRUG 
INTERACTIONSKinetika interaksi obat 
dengan reseptor

S1 - GIZI 05 4 MAM 
103

Tepat 
waktu

22. Selasa, 12 
Desember 
2023

07:
00 - 
08:40

NUTRIENT AND DRUG 
INTERACTIONSFarmakologi infeksi dan 
sitostatika (Ca)

S1 - GIZI 05 4 HAR 
301

Tepat 
waktu

23. Selasa, 12 
Desember 
2023

07:
00 - 
08:40

NUTRIENT AND DRUG 
INTERACTIONSFarmakologi infeksi dan 
sitostatika (Ca)

S1 - GIZI 05 4 HAR 
301

Tepat 
waktu


